РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Совет депутатов Беспаловского сельского поселения
Урюпинский муниципальный район
Волгоградская область
Р Е Ш Е Н И Е
  «24» сентября 2019 г.                                            № 1/11
О внесении изменений в решение Совета депутатов Беспаловского сельского поселения от 05.08.2019 г. № 79/224 «О ликвидации Совета депутатов Беспаловского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области, наделенного правами юридического лица»
        В соответствии со статьями 61, 62, 63, 64  Гражданским кодексом Российской Федерации, статьями 13, частью 5 статьи 34, статьей 41 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 08 августа 2001 года № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Законом Волгоградской области от 26 апреля 2019 года               № 38-ОД «Об объединении отдельных сельских поселений, входящих в состав Урюпинского муниципального района Волгоградской области, о внесении изменений в Закон Волгоградской области от 30 марта 2005 года № 1037-ОД «Об установлении границ и наделении статусом Урюпинского района и муниципальных образований в его составе» и Закон Волгоградской области от 18 ноября 2005 года № 1120-ОД «Об установлении наименований органов местного самоуправления в Волгоградской области», Уставом Беспаловского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области Совет депутатов Беспаловского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области
РЕШИЛ:
        1. Внести в приложение 2  решения Совета депутатов Беспаловского сельского поселения от 05.08.2019 г. № 79/224 «О ликвидации Совета депутатов Беспаловского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области, наделенного правами юридического лица» следующее изменений:
1.1.  Создать ликвидационную комиссию по ликвидации Совета депутатов Беспаловского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области в составе согласно приложению.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию в установленном порядке.

Глава Беспаловского  сельского поселения
Урюпинского муниципального района
Волгоградской области, председатель Совета
депутатов Беспаловского    поселения
Урюпинского муниципального района
Волгоградской области                                                           Н.А.Беспалов

                                                                                                  Приложение
                                                                                        к решению Совета депутатов
                                                                                   Беспаловского сельского поселения
                                                                                    Урюпинского муниципального района                                                                                   от «24» сентября 2019 года № 1/11

СОСТАВ
ликвидационной комиссии по ликвидации
Совета депутатов Беспаловского сельского поселения
Урюпинского муниципального района Волгоградской области

        Председатель Ликвидационной комиссии: Беспалов Николай Андреевич- глава Беспаловского сельского поселения

        Секретарь Ликвидационной комиссии: Найденкова Татьяна Алексеевна- главный                      специалист администрации Беспаловского сельского поселения

        Члены Ликвидационной комиссии: Контарева Любовь Александровна – главный                    специалист- главный  бухгалтер
администрации Беспаловского сельского поселения
                                                                                   Контарева Наталья Николаевна -
                                                                        депутат Совета депутатов Беспаловского сельского
                                                                         поселения Урюпинского муниципального района
                                                                           Лукъянова Татьяна Павловна- главный бухгалтер
[bookmark: _GoBack]                                                                         консультант администрации Урюпинского
                                                                         муниципального района

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Совет депутатов Беспаловского сельского поселения

Урюпинский муниципальный район

Волгоградская область

Р Е Ш Е Н И Е

«24

» сентября

2019 г

.

№ 1/11

О внесении изменений в решение Совета депутатов Беспаловского сельского

поселения от 05.08.2019 г. № 79/224

«

О ликвидации Совета депутатов

Беспаловского сельского поселения

Урюпинского муниципального района

Волгоградской области, наделенного правами юридического лица

»

В соответствии со статьями 61, 62, 63, 64  Гражданским кодексом Российской

Федерации, ста

тьями 13, частью 5 статьи 34, статьей 41 Федерального закона от 06

октября 2003 года № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 08 августа 2001 года № 129

-

ФЗ «О государственной

регистрац

ии юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»,

Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7

-

ФЗ «О некоммерческих

организациях», Законом Волгоградской области от 26 апреля 2019 года               №

38

-

ОД «Об объединении отдельных сельских поселени

й, входящих в состав

Урюпинского муниципального района Волгоградской области, о внесении

изменений в Закон Волгоградской области от 30 марта 2005 года № 1037

-

ОД «Об

установлении границ и наделении статусом Урюпинского района и муниципальных

образований в е

го составе» и Закон Волгоградской области от 18 ноября 2005 года

№ 1120

-

ОД «Об установлении наименований органов местного самоуправления в

Волгоградской области», Уставом Беспаловского сельского поселения Урюпинского

муниципального района Волгоградской обл

асти Совет депутатов Беспаловского

сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области

РЕШИЛ:

1.

В

нести в приложение

2

решения Совета депутатов

Беспаловского сельского

поселения от 05.08.2019 г. № 79/224

«

О ликвидации Совета депутатов

Беспаловского сельского поселения

Урюпинского муниципального района

Волгоградской области, наделенного правами юридического лица

»

следующее

изменений:

1.1.

Создать ликвидационную комиссию по ликвидации Совета депутатов

Беспаловского сельского поселения Урюпинского муниципального района

Волгоградской области

в составе согласно приложению.

2.

Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит

обнародованию в установленном порядке.

Глава Беспаловского  сельского поселения

Урюпинского муниц

ипального района

Волгоградской области, председатель Совета

депутатов Беспаловского

поселения

Урюпинского муниц

ипального района

Волгоградской области

Н.А.Беспалов

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ   Совет депутатов Беспаловского сельского поселения   Урюпинский муниципальный район   Волгоградская область   Р Е Ш Е Н И Е      «24 » сентября  2019 г .                                             № 1/11   О внесении изменений в решение Совета депутатов Беспаловского сельского  поселения от 05.08.2019 г. № 79/224  « О ликвидации Совета депутатов  Беспаловского сельского поселения   Урюпинского муниципального района  Волгоградской области, наделенного правами юридического лица »            В соответствии со статьями 61, 62, 63, 64  Гражданским кодексом Российской  Федерации, ста тьями 13, частью 5 статьи 34, статьей 41 Федерального закона от 06  октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации»,   Федеральным законом от 08 августа 2001 года № 129 - ФЗ «О государственной  регистрац ии юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»,  Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7 - ФЗ «О некоммерческих  организациях», Законом Волгоградской области от 26 апреля 2019 года               №  38 - ОД «Об объединении отдельных сельских поселени й, входящих в состав  Урюпинского муниципального района Волгоградской области, о внесении  изменений в Закон Волгоградской области от 30 марта 2005 года № 1037 - ОД «Об  установлении границ и наделении статусом Урюпинского района и муниципальных  образований в е го составе» и Закон Волгоградской области от 18 ноября 2005 года  № 1120 - ОД «Об установлении наименований органов местного самоуправления в  Волгоградской области», Уставом Беспаловского сельского поселения Урюпинского  муниципального района Волгоградской обл асти Совет депутатов Беспаловского  сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области    РЕШИЛ:            1.  В нести в приложение   2    решения Совета депутатов  Беспаловского сельского  поселения от 05.08.2019 г. № 79/224  « О ликвидации Совета депутатов  Беспаловского сельского поселения   Урюпинского муниципального района  Волгоградской области, наделенного правами юридического лица »   следующее  изменений:   1.1.     Создать ликвидационную комиссию по ликвидации Совета депутатов  Беспаловского сельского поселения Урюпинского муниципального района  Волгоградской области   в составе согласно приложению.     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит  обнародованию в установленном порядке.     Глава Беспаловского  сельского поселения   Урюпинского муниц ипального района   Волгоградской области, председатель Совета    депутатов Беспаловского      поселения   Урюпинского муниц ипального района   Волгоградской области                                                             Н.А.Беспалов